

	GAZ-2705 ZMZ-406 carburator				
Nr. d/o	Denumirea/Număr de referință	Unitatea de măsură	Can-tea	Preț unitar, lei fără TVA	Preț unitar, lei cu TVA
1	Amortizor cauciuc resort, spate	set	La necesitate	37.50	45.00
2	Amortizor față	buc	La necesitate	566.67	680.00
3	Amortizor spate	buc	La necesitate	566.67	680.00
4	Arbore primar (în ansamblu)	buc	La necesitate	916.67	1100.00
5	Arbore secundar (în ansamblu)	buc	La necesitate	1033.33	1240.00
6	Arbore cardanic	buc	La necesitate	4500.00	5400.00
7	Arbore cotit	buc	La necesitate	2000.00	2400.00
8	Bendix demaror	buc	La necesitate	212.50	255.00
9	Bobina de aprindere	buc	La necesitate	208.33	250.00
10	Brida resortei cu piulițe (стремьянка)	buc	La necesitate	62.50	75.00
11	Bucșa amortizor	buc	La necesitate	8.33	10.00
12	Bucșa demaror	set	La necesitate	50.00	60.00
13	Bucșa resort spate (сайлентблок)	buc	La necesitate	91.67	110.00
14	Bujii	buc	La necesitate	20.83	25.00
15	Bușon rezervor de expansiune (крышка радиатора)	buc	La necesitate	45.83	55.00
16	Bușon rezervor combustibil (крышка бензобака)	buc	La necesitate	75.00	90.00
17	Cabluri de tensiune înaltă	set	La necesitate	379.17	455.00
18	Cablu frână de mână	buc	La necesitate	208.33	250.00
19	Cablu vitezometru	buc	La necesitate	129.17	155.00
20	Capac distribuitor aprindere	buc	La necesitate	79.17	95.00
21	Capac demaror	buc	La necesitate	12.50	15.00
22	Cap de bara (наконечник рулевой тяги)	set	La necesitate	233.33	280.00
23	Capsula bujiei (свечной наконечник)	set	La necesitate	20.83	25.00
24	Carburator K-151D	buc	La necesitate	3750.00	4500.00
25	Cheia cu start (замок зажигания)	buc	La necesitate	233.33	280.00
26	Coș ambreaaj	buc	La necesitate	1291.67	1550.00
27	Cilindru de frână (spate) la roți	buc	La necesitate	341.67	410.00
28	Cilindru principal de frână	buc	La necesitate	1000.00	1200.00
29	Cilindru ambreaaj principal	buc	La necesitate	650.00	780.00
30	Cilindru ambreaaj de lucru	buc	La necesitate	400.00	480.00
31	Curea 6PK 1220	buc	La necesitate	129.17	155.00
32	Disc ambreaaj	buc	La necesitate	541.67	650.00
33	Disc frână față	buc	La necesitate	750.00	900.00
34	Demaror	buc	La necesitate	1750.00	2100.00
35	Far față	buc	La necesitate	458.33	550.00
36	Felinar din spate (stînga/vertical)	buc	La necesitate	366.67	440.00
37	Felinar din spate (dreapta/vertical)	buc	La necesitate	366.67	440.00
38	Furtun de frână față	buc	La necesitate	91.67	110.00
39	Filtru de ulei	buc	La necesitate	100.00	120.00
40	Filtru de aer motor	buc	La necesitate	208.33	250.00
41	Filtru fin de combustibil	buc	La necesitate	16.67	20.00

42	Garnitura de etanșare ușă (уплотнитель дверей)	buc	La necesitate	125.00	150.00
43	Garnitura de frână spate	buc	La necesitate	29.17	35.00
44	Garnitura băii de ulei	buc	La necesitate	45.83	55.00
45	Garnitura chiulasa	buc	La necesitate	129.17	155.00
46	Garnitura galerie de admisie	buc	La necesitate	33.33	40.00
47	Garnitura capacului de supape	set	La necesitate	129.17	155.00
48	Garnitura capac arbore cotit	buc	La necesitate	62.50	75.00
49	Garnitura galeriei de evacuare	buc	La necesitate	20.83	25.00
50	Garnitura tobei de eșapament	buc	La necesitate	25.00	30.00
51	Grup cilindru-piston (поршневая группа)	set	La necesitate	2125.00	2550.00
52	Inele piston	set	La necesitate	916.67	1100.00
53	Inel de etanșare țeava de eșapament	buc	La necesitate	8.33	10.00
54	Kit distribuție (комплект ГРМ)	set	La necesitate	3233.33	3880.00
55	Lăcata ușii față	buc	La necesitate	129.17	155.00
56	Lăcata ușii spate	buc	La necesitate	129.17	155.00
57	Lăcata ușii lateral	buc	La necesitate	12.50	15.00
58	Mînerul ușii	buc	La necesitate	62.50	75.00
59	Motor electric încălzire salon	buc	La necesitate	458.33	550.00
60	Plăcuțe de frână față	set	La necesitate	208.33	250.00
61	Perii de contact la generator	set	La necesitate	129.17	155.00
62	Perii de contact la demaror	set	La necesitate	25.00	30.00
63	Pereche planetară punte spate	set	La necesitate	2916.67	3500.00
64	Pompa lichid de răcire	buc	La necesitate	916.67	1100.00
65	Pompa de benzină	buc	La necesitate	733.33	880.00
66	Pompa de ulei	buc	La necesitate	1000.00	1200.00
67	Pivot braț	buc	La necesitate	212.50	255.00
68	Radiator sistem de răcire	buc	La necesitate	2916.67	3500.00
69	Rulment suspendat (подвесной подшипник)	buc	La necesitate	150.00	180.00
70	Rulment ambreaj (în ansamblu)	buc	La necesitate	291.67	350.00
71	Rulment 27606	buc	La necesitate	125.00	150.00
72	Rulment angrenaj planetară (подшипник хвостовика)	buc	La necesitate	154.17	185.00
73	Releu regulator de tensiune	buc	La necesitate	208.33	250.00
74	Releu demaror	buc	La necesitate	62.50	75.00
75	Releu retractor demaror	buc	La necesitate	129.17	155.00
76	Releu de semnalizare	buc	La necesitate	116.67	140.00
77	Resort spate (întreg)	buc	La necesitate	3166.67	3800.00
78	Semicuzineti bielă ST	set	La necesitate	291.67	350.00
79	Semicuzineti paliere ST	set	La necesitate	316.67	380.00
80	Senzor indicator presiune ulei	buc	La necesitate	12.50	15.00
81	Senzor de avariere presiunii de ulei	buc	La necesitate	116.67	140.00
82	Set garnituri motor	set	La necesitate	316.67	380.00
83	Set racorduri sistem de răcire	set	La necesitate	291.67	350.00
84	Set de reparație carburator K-151D	set	La necesitate	125.00	150.00
85	Set de reparație cilindru principal de frână	set	La necesitate	12.50	15.00

86	Set de reparație pompa benzină	set	La necesitate	154.17	185.00
87	Set de reparație pompa apă	set	La necesitate	20.83	25.00
88	Senzor temperatură lichid de răcire	buc	La necesitate	129.17	155.00
89	Senzor de avariere temperatură lichid de răcire	buc	La necesitate	45.83	55.00
90	Semering a/cotit (față)	buc	La necesitate	45.83	55.00
91	Semering a/cotit (spate)	buc	La necesitate	54.17	65.00
92	Semering supape(сальники клапанов)	set	La necesitate	125.00	150.00
93	Semering butuc, față	buc	La necesitate	20.83	25.00
94	Semering butuc, spate	buc	La necesitate	25.00	30.00
95	Semering cutia de viteză	buc	La necesitate	20.83	25.00
96	Semering 42x75x10	buc	La necesitate	45.83	55.00
97	Saboți frâna spate	set	La necesitate	316.67	380.00
98	Suport motor	buc	La necesitate	129.17	155.00
99	Șaiba a/cotit	set	La necesitate	62.50	75.00
100	Tambur frână spate	buc	La necesitate	1000.00	1200.00
101	Termostat	buc	La necesitate	150.00	180.00
102	Ventilator radiator	buc	La necesitate	129.17	155.00
103	Volant	buc	La necesitate	316.67	380.00
Total, lei fără TVA				49 316.67	59 180.00